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Wohngebiet Hartenecker Höhe

Katholische Kindertagesstätte 
St. Paulus

Stand: 23.01.2008

30

24

28

53

Evangelischer Kindergarten 
bei der Kreuzkirche

Katholischer Kindergarten 
St. Paulus

Evangelischer Kindergarten 
Schloss

30

24

28

53

54 Evangelischer Kindergarten 
Wolkentor

54

55 Katholischer Kindergarten 
Bäderwiesen

55

56 Städtischer Kindergarten 
Welzheimer Straße

56

31
25

25 Evangelisches Friedrich-Fröbel-
Kinderhaus

31 MTV 1846 e.V. Ludwigsburg 
Kinderhaus

Schlösslesfeldschule

Kindergärten und
Grundschulen

Nummerierung entsprechend der Broschüre:

Kindertageseinrichtungen in Ludwigsburg

herausgegeben von der Stadt Ludwigsburg, 

Fachbereich Familie, Bildung, Sport, Oktober 2007


